

### Basın Açıklaması

## **İslam ve Müslümanların Düşmanı Amerika'nın "İstekli Aslan" Askeri Tatbikatına Katılımı, Ülkenin, Ürdün ve Bölge Halkının Güvenliğine Doğrudan Bir Tehdittir**

Perşembe günü Ürdün ve Amerika arasında "İstekli Aslan" adı verilen sekizinci yıl ortak askeri tatbikatı sona erdi. Ürdün'de 2011 yılından beri her yıl düzenlenen bu tatbikat, 14 Nisan'da başladı. Tatbikata 7 binden fazla asker katıldı. Bunların dört binini Amerikan askerleri oluşturuyor.

26. Deniz Piyade Kuvvetleri Komutanı Albay Farrell Sullivan, "Business Insider" gazetesine verdiği röportajda, "Bu çok eşsiz bir fırsat. Bu derinlikte bir partner ile entegrasyon fırsatını her gün elde edemezsiniz" dedi. Ürdün Özel Harekât Eğitim Merkezi'nde konuşan Sullivan, "Şüphesiz dağa oyulmuş dünya standartlarında bir tesis. Dünyadaki en seçkin askerlerin ihtiyacı olduğu tüm özelliklere sahip." ifadelerini kullandı.

Amerika'yı dost ve müttefik bir ülke olarak gören, bu temelde yaklaşım sergileyen Ürdün rejiminden, ümmet ve Ürdün halkı beridir. Ürdün halkının görüşüne göre Amerika, küstah ve Müslüman katili sömürgeci düşman bir devlettir. Araştırma merkezleri de bu gerçeği teyit etmektedir. Küresel Stratejik Araştırmalar Merkezi Pew'in Haziran 2017'de yayınladığı bir ankete göre Ürdünlüler, %82 oranla Amerika'ya karşı kırgınlık ve olumsuz düşünce besleyen dünya ülkelerinin başında gelmektedir. Amerika ile herhangi bir işbirliğine girilmesini istemiyorlar. Rejim, ümmetin bu yaklaşımını kayda değer almamaktadır ve ABD ile ittifakı yüksek bir stratejisi olarak gören sadık bir dosttur. İslam'a karşı savaşta ülkeyi ABD ve Batılı ülkelere ait üslerle doldurdu. Ülkenin güvenliğini, ümmetin zenginlikleri ve kalkınma projesi üzerinde birbirleriyle rekabet eden ağırlıklı sömürgeci güçlere teslim etti.

Rejim, İslam ve Müslümanların birincil düşmanı Amerika'yı dost bir devlet olarak görmektedir. Ve Son sekiz yıldır da ortak askeri tatbikat düzenlemektedir. Ki biyolojik alanlar, radyoaktif maddeler ve kitle imha silahları ile mücadele etmenin yolları ile ilgili olarak düzenlenen ortak askeri tatbikatın sekizincisi dün sona erdi. Özel Harekât Eğitim Merkezi'nde dağlar, çöller ve dağ geçitlerinde coğrafi koşullar altında kaçakçılık ile mücadele ve gece eğitimi tatbikatı gerçekleştirdi. İşte tüm bunlar, Ürdün ve İslam ümmetinin gerçek ve sürekli düşmanının Amerika olduğunun göstergesidir. Bu tatbikatın amacı, askerlerin yeterlilik ve hazırlığını arttırmak, silahlı kuvvetlerimizin güçlü ve zayıf yönlerini açığa çıkarmaktır. Ayrıca ABD ve Ürdün askerlerinin birlikte çalışma ve ittifak ortamında faaliyet yürütme olanağını güvence altına almaktır. Görüldüğü gibi rejim, ülke ve halkın güvenliğini doğrudan tehdiye maruz bırakmaktadır. Askerlerini Amerika ve Batının emellerini yerine getirme yönünde kullanmaktadır. Basiret ve feraset sahibi için bu apaçık ortadadır.

### **Ey Müslümanlar!**

Sömürgeci kâfir Batının özellikle Amerika'nın, dünyanın çeşitli yerlerinde İslam ve Müslümanlara karşı yürüttüğü savaş ve emellerine vakıf olmak fazla çaba ve dikkat gerektirmesi gerek. Amerika, ajanı Şam tiranını iktidarda tutabilmek için dünya ülkelerini Suriye'ye seferber etti. Ajan yöneticilerinizin yardımıyla devasa servetinizi yağmalıyor, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurma projenizi diri diri mezara gömmeye çalışıyor. Müslümanların çocukları pahasına yıllardır süren bu askeri tatbikat ve ağırlıklı kuvvetler ile ittifaka nasıl rıza gösterebilirsiniz?

### **Ey Müslümanlar!**

Tüm teşkilat ve şubeleriyle güvenlik birimleri ve yöneticilerin, Ürdün ve tüm Müslüman ülkelerde **Hizb-ut Tahrir** gençlerine yönelik uyguladığı baskıcı kampanya ve zulmün nedeni, Hizbin Şeriatın emrettiği İslami hayatı yeniden başlatma farz ve vacibini yerine getirmesidir. Hain yöneticilerinizin inancınızı, dininizi,

zenginliklerinizi, siz ve evlatlarınızın, Müslüman kardeşlerinizin canlarını yok etmek isteyen düşmanlarınız ile kurdukları entrikayı keşfetmesidir. Parti, İslam'ın metodu ve yöntemi üzerinde daha fazla fedakârlık ve sebat etme çağrısında bulunmaktadır. Daha fazla kararlılık, azim ve irade göstermek gerekiyor. Güvenlik birimleri ve topraklarınızda düşman askerlerinin varlığına imkân veren rejimlerin uyguladığı zulüm, saldırganlık ve baskı karşısında Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak kaçınılmazdır.

### **Ey Müslümanlar!**

**Hizb-ut Tahrir**'in, âlemlerin Efendisi Allah'a icabet etmekten, bu din üzerinde dosdoğru yürümekten, ölüm kalım projesi üzerinde sebat etmekten başka lüksü yok. Kararlılığınızı seferber etmek ve gayretlerinizi diriltmek için yaptığı çağrıda yorulmayacaktır. Gelin onun yanında yer alın ki Allah, Rasûlü ve müminler sizden razı olsun. Başta Amerika ve Yahudiler olmak üzere sömürgeci düşmanların, daha da önemlisi hain yöneticilerin ülkenizde hâkim olmasına engel olun. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti projesini gerçekleştirmek için **Hizb-ut Tahrir**'le birlikte çalışarak iyilik, izzet ve onur elde etme çağrısına yanıt verin.

**“Ey iman edenler! İyâ übbâ l-dîni amnâvâ astajbiyâ lillâhî vâ llerâsulî idâ dâakm lîmâ yuhyîküm vâ elmuvâ ânâ lillâhî yuhûl bîni lmerû vâ llihe vâne ilîhe tüşrûn** Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûlü'nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24]

**حزب التحرير**

**Hizb-ut Tahrir**

Ürdün Vilâyeti

Medya Bürosu

[www.hizb-ut-tahrir.org](http://www.hizb-ut-tahrir.org) | [www.hizb-ut-tahrir.info](http://www.hizb-ut-tahrir.info) | [www.turkiyevilayeti.com](http://www.turkiyevilayeti.com)